

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Søren Bidstrup Holding ApS

c/o Søren Bidstrup, Bakkevej 22 B, 2830 Virum

CVR-nr. 29 68 60 84

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Søren Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Bidstrup Holding ApS c/o Søren Bidstrup Bakkevej 22 B 2830 Virum CVR-nr.: 29 68 60 84 Stiftet: 10. juli 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Bidstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Nordnet Bank A/S
Dattervirksomhed	Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering samt at være holdingselskab for dattervirksomheden Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.353 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.123	1.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.690	-15.690
Driftsresultat	-2.567	-14.306
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.421.486	1.641.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.592	13.113
Andre finansielle indtægter	1.190.021	103.598
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.941	-1.159.415
Resultat før skat	8.611.591	584.025
2 Skat af årets resultat	-258.960	216.925
Årets resultat	8.352.631	800.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.781.486	-458.965
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.571.145	659.915
Disponeret i alt	8.352.631	800.950

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.956.967	2.972.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.956.967</u>	<u>2.972.657</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.093.931	2.312.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.093.931</u>	<u>2.312.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.050.898</u>	<u>5.285.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.849	615.857
Udskudte skatteaktiver	28.054	245.764
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	2.100.692	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.674.595</u>	<u>861.621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.489.755	6.778.452
Værdipapirer i alt	<u>11.489.755</u>	<u>6.778.452</u>
Likvide beholdninger	422.551	3.208.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.586.901</u>	<u>10.848.465</u>
Aktiver i alt	<u>25.637.799</u>	<u>16.133.567</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.593.931	1.812.445
Overført resultat	14.380.260	12.809.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>23.099.191</u>	<u>15.346.560</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	202.915	378.646
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.915</u>	<u>378.646</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	175.732	173.986
Selskabsskat	1.997.981	218.376
Anden gæld	161.980	15.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.335.693</u>	<u>408.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.608</u>	<u>787.007</u>
Passiver i alt	<u>25.637.799</u>	<u>16.133.567</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
maj 2023	125.000	1.812.445	12.809.115	0	14.746.560
Resultatandel	0	5.781.486	1.571.145	1.000.000	8.352.631
	125.000	7.593.931	14.380.260	1.000.000	23.099.191

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.941	1.159.415
	8.941	1.159.415
2. Skat af årets resultat		
Godtgørelse sambeskatning	41.250	-229.090
Årets regulering af udskudt skat	217.710	-3.452
Regulering af tidligere års skat	0	15.617
	258.960	-216.925
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	3.084.487	3.084.487
Kostpris 30. april	3.084.487	3.084.487
Af- og nedskrivninger 1. maj	-111.830	-96.140
Årets afskrivninger	-15.690	-15.690
Af- og nedskrivninger 30. april	-127.520	-111.830
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.956.967	2.972.657

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	500.000	500.000
Kostpris 30. april	500.000	500.000
Opskrivninger 1. maj	1.812.445	2.271.410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.421.486	1.641.035
Udbytte	-1.640.000	-2.100.000
Opskrivninger 30. april	7.593.931	1.812.445
Regnskabsmæssig værdi 30. april	8.093.931	2.312.445
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aage Christensen, Rådgivnings- og Handelsvirksomhed A/S	Glostrup	100 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	378.647	175.732	202.915	0
	378.647	175.732	202.915	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier 2023 kr.	Børsnoterede aktier 2022 kr.
Dagsværdi 30. april	11.489.755	6.778.452
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.036.681	-1.142.724

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 2.957 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
